北京首创股份有限公司
关于召开办公用品、标准化工业品等通用型产品采购供应商会议的通知

[bookmark: _GoBack]为了增进与办公用品、标准化工业品等通用型产品供应商的沟通与合作，增强供应商对北京首创股份有限公司采购需求的了解，拟召开办公用品、标准化工业品等通用型产品采购供应商会议，诚挚邀请有合作意向的供应商参加会议。
现将会议具体事项通知如下：
1、会议时间：2019年10月10日（星期四）上午9:30
2、会议地点：北京市西城区车公庄大街21号新大都饭店 首创国际会议中心二层 第十一会议室。
3、参会供应商：邀请提供办公用品、标准化工业品等通用型产品供应商与会，每个单位限2人参加，供应商应该拥有运营的电子商务平台。
请各意向供应商将参会回执于2019年9月30日下午5点前发送到邮箱ecp@capitalwater.cn。
联系人：杨静 010-84552266-8865

北京首创股份有限公司
2019年9月25日

办公用品、标准化工业品等通用型产品采购供应商会议
参会回执
	供应商
公司名称

	序号
	代表姓名
	职    务
	联系方式

	1

	2

    注：每个供应商限两名代表。